(Senyal) Petrus Guilielmi presbiter, qui hoc rogatus scripsi die annoque ­prefixo.
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			1129, març, 30

			Després de moltes disputes entre Ramon Miró d’Argelaguet i els seus germans, d’una banda, i l’abat Rotllan Oliver, de Sant Cugat del Vallès, de l’altra, per uns alous i un molí, situats al Montseny de Palau, els jutges decideixen que són de Sant Cugat i no de Ramon i els seus germans, que en fan definició i reben a canvi dos morabatins.

			[A] Original no localitzat.

			B ACA, Monacals, Cartulari de Sant Cugat del Vallès, núm. 970, f. 327r-327v. Còpia del segle xiii.

			Ed. *Rius, Cartulario, doc. 895.

			De quibusdam alaudiis et molendino de Palado

			Presentibus atque futuris pateat qualiter devenerunt ad multa placita Raimundus Mironis de Argelaget et fratres eius cum Rodlando abbate et monachis eius de quibusdam alaudiis et molendino, que sunt in Monte Signo de Palacio. Discussis siquidem ex utraque partibus liquide racionibus et vocibus et cartis, existentibus iudicibus Guillelmo Raimundi de Orencana et Guillelmo Iohanni de Cardedol et Umberto de Monte Signo et Raimundo Renardi de ipsa Roca et Petro, qui vocatur Poncius de Balnariis, iuste iudicatum est propria esse alaudia Sancti Cucufatis et nullo modo esse iuris eiusdem Raimundi et fratrem eius. Igitur. Ego Raimundus Mironis et fratres mei Amatus et Bernardus et Guillelmus et ceteris definimus et evacuamus, sine ullo retentu et malo ingenio, supradicta alaudia, simul cum molendinis, Domino Deo et Sancto Cucufati ac Rodlando, abbati eiusdem cenobii, et monachis eius in perpetuum, quod unquam nos non requiramus neque aliquis vel aliqua per nos vel per nostrum auxilium supradicta alaudia. Accepimus autem ab eodem abbate et a monachis eius pro hac definitione II moabetinos. Si quis vero hanc nostram definitionem disrumpere voluerit, non valeat, sed componat hec omnia in duplo, et inantea firma consistat hanc difinitionem.

			Que facta est III kalendas aprelis, anno XXIº regnante Ludovicho rege.

			Sig(Senyal)num Raimundi Mironi, S+ Amati, Sig(Senyal)num Bernardi, Sig(Senyal)num Gilelmi, Sig+m Olivarii, Sig(Senyal)num Raimundi, nos qui hanc difini­tionem facimus, firmamus et firmare rogamus.

			Guilielmus Raimundi de Orenzana, presbiter (Senyal). Sig+num Iohannes Iosperti.

			Guielmus subdiachonus, qui hec scripsit, cum literis super positis in linea III sive in X a, sive in XI a, sive in XII a, die et anno quo supra (Senyal).
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			1129, abril, 6